

CO:MBD:2021-22:302

27th October 2021

National Stock Exchange of India Limited Listing Department Exchange Plaza, Plot No.C/1, 'G' Block Bandra-Kurla Complex Bandra (E), Mumbai-400 051 Scrip code – CENTRALBK	BSE Ltd. Corporate Relationship Deptt Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort Mumbai 400001 Scrip Code - 532885
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dear Sir/Madam,

Sub : Press Clippings of Financial Results for the Second Quarter & Half Year ended 30th September 2021

Further to our letter No. CO:MBD:2020-21:298 dated 26th October 2021, we wish to inform that Financial Results of the Bank for the Second Quarter & Half Year ended 30th September 2021 was published in following newspapers:

1. Business Standard (English)- All Editions
2. Business Standard (Hindi)- All Editions
3. Tarun Bharat (Marathi)- Mumbai Edition

A copy of Press clippings of the financial results published in Mumbai edition of abovesaid newspapers are enclosed herewith.

Please take the above on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For CENTRAL BANK OF INDIA



**ANAND KUMAR DAS
DEPUTY GENERAL MANAGER/
COMPANY SECRETARY**



75
Azadi Ka
Amrit Mahotsav

 सेन्ट्रल बैंक ऑफ इंडिया
Central Bank of India
1911 में स्थापित 1997 "सिडब्ल्यू" "सेन्ट्रल" TO YOU SINCE 1911

न्यूनतम 1 करोड़ रु. / Minimum Rs 1 crore
अधिकतम 25 करोड़ रु. / Maximum Rs 25 crores

ब्याज दर 7% / Interest Rate 7%

पुनर्भुगतान:
अधिकतम 120 माह / Repayment: Maximum 120 months

पात्रता:
एमएसएमई उत्पादक
ट्रेडर्स/सेवा प्रदाता,
एग्रो फूड/फल संसाधक
Eligibility:
MSME Manufacturers
traders/Service Providers
Agro Food / Fruit Processors

अन्य समकक्ष बैंकों
की तुलना में श्रेष्ठ
सुविधाएं एवं शर्तें / Best Facilities and
Terms compared
to other peer banks

**सेन्ट
CENT**
प्रगति / PRAGATI

एमएसएमई की प्रगति है देश की शक्ति
MSME ki pragati hain desh ki shakti

Unaudited (Reviewed) Standalone & Consolidated Financial Results for the Quarter and Half Year ended September 30, 2021
(₹ in Lakh)

Particulars	Standalone						Consolidated					
	Quarter Ended			Half Year Ended			Quarter Ended			Half Year Ended		
	30.09.2021	30.06.2021	30.09.2020	30.09.2021	30.09.2020	31.03.2021	30.09.2021	30.06.2021	30.09.2020	30.09.2021	30.09.2020	31.03.2021
Reviewed	Reviewed	Reviewed	Reviewed	Reviewed	Audited	Reviewed	Reviewed	Reviewed	Reviewed	Reviewed	Reviewed	Audited
Total Income from Operations (Net)	6,50,339	6,15,113	6,76,236	12,65,452	13,47,756	25,60,030	6,52,795	6,17,473	6,78,909	12,70,268	13,52,947	25,69,470
Net Profit/(Loss) from ordinary activities after Tax	25,002	20,558	16,079	45,560	29,622	(88,758)	20,078	25,027	12,844	45,105	27,565	(1,00,011)
Net Profit/(Loss) from ordinary activities after Tax (after Extraordinary items)	25,002	20,558	16,079	45,560	29,622	(88,758)	20,078	25,027	12,844	45,105	27,565	(1,00,011)
Paid up Equity Share Capital (Face value of ₹ 10/- per share)	8,68,094	8,68,094	5,87,556	8,68,094	5,87,556	5,87,556	8,68,094	8,68,094	5,87,556	8,68,094	5,87,556	5,87,556
Reserves excluding Revaluation Reserves (as per Balance Sheet of previous accounting year)	-	-	-	-	-	12,03,725	-	-	-	-	-	12,02,900
Basic Earnings Per Share (in ₹) before and after extraordinary Items, net of Tax Expense [not annualized]	0.29	0.24	0.27	0.52	0.50	(1.51)	0.23	0.29	0.22	0.52	0.47	(1.70)
Diluted Earning Per Share (in ₹) before and after extraordinary Items, net of Tax Expense [not annualized]	0.29	0.30	0.28	0.58	0.52	(1.53)	0.23	0.36	0.22	0.58	0.48	(1.73)

Note: Figures of the previous periods have been regrouped/reclassified wherever considered necessary to conform to current period classification.

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarter / Half Year Ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter/ Half Year Ended Financial Results are available on www.bseindia.com, www.nseindia.com and www.centralbankofindia.co.in

Place: Mumbai
Date : 26-10-2021

Alok Srivastava
Executive Director

Vivek Wahi
Executive Director

Rajeev Puri
Executive Director

M.V.Rao
Managing Director & CEO



Wear Mask



Follow Physical Distancing




Maintain Hand Hygiene

#Unite2FightCorona

Toll Free Number 1800-22-1911
www.centralbankofindia.co.in

Like us on:  <https://www.facebook.com/CentralBankofIndia>

Follow us on:  <https://twitter.com/CentralBankofIndia>



बिज़नेस स्टैंडर्ड मुंबई | 27 अक्टूबर 2021 बुधवार

75
Azadi Ka
Amrit Mahotsav



न्यूनतम 1 करोड़ रु. / Minimum Rs 1 crore
अधिकतम 25 करोड़ रु. / Maximum Rs 25 crores

ब्याज दर 7% / Interest Rate 7%

पुनर्भुगतान:
अधिकतम 120 माह / Repayment: Maximum 120 months

पात्रता:
एमएसएमई उत्पादक
ट्रेडर्स/सेवा प्रदाता,
एग्रो फूड/फल संसाधक
Eligibility:
MSME Manufacturers
traders/Service Providers
Agro Food / Fruit Processors

अन्य समकक्ष बैंकों
की तुलना में श्रेष्ठ
सुविधाएं एवं शर्तें
Best Facilities and
Terms compared
to other peer banks

**सेन्ट
CENT**
प्रगति/PRAGATI

एमएसएमई की प्रगति है देश की शक्ति
MSME ki pragati hain desh ki shakti

30 सितंबर, 2021 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए अलेखापरीक्षित (समीक्षित) स्टैंडअलोन और समेकित वित्तीय परिणाम (₹ लाख में)

विवरण	एकल						समेकित					
	समाप्त तिमाही			अर्ध-वर्ष समाप्त			समाप्त तिमाही			अर्ध-वर्ष समाप्त		
	30.09.2021	30.06.2021	30.09.2020	30.09.2021	30.09.2020	31.03.2021	30.09.2021	30.06.2021	30.09.2020	30.09.2021	30.09.2020	31.03.2021
परिचालन से कुल आय (शुद्ध)	6,50,339	6,15,113	6,76,236	12,65,452	13,47,756	25,60,030	6,52,795	6,17,473	6,78,909	12,70,268	13,52,947	25,69,470
कर पश्चात सामान्य गतिविधियों से शुद्ध लाभ/(हानि)	25,002	20,558	16,079	45,560	29,622	(88,758)	20,078	25,027	12,844	45,105	27,565	(1,00,011)
कर पश्चात सामान्य गतिविधियों से शुद्ध लाभ/(हानि) (असाधारण मदों के पश्चात)	25,002	20,558	16,079	45,560	29,622	(88,758)	20,078	25,027	12,844	45,105	27,565	(1,00,011)
प्रदत्त इविट्टी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य ₹10/- प्रति शेयर)	8,68,094	8,68,094	5,87,556	8,68,094	5,87,556	5,87,556	8,68,094	8,68,094	5,87,556	8,68,094	5,87,556	5,87,556
आरक्षित निधि, पुनर्मूल्यन आरक्षित निधि छोड़कर (पिछले लेखा वर्ष के तुलन पत्र के अनुसार)	-	-	-	-	-	12,03,725	-	-	-	-	-	12,02,900
प्रति शेयर मूल आय (₹ में) असाधारण मदों के पहले और बाद में, शुद्ध कर व्यय पश्चात (वार्षिक नहीं)	0.29	0.24	0.27	0.52	0.50	(1.51)	0.23	0.29	0.22	0.52	0.47	(1.70)
प्रति शेयर आय डायल्यूटेड (₹ में) असाधारण मदों से पहले और बाद में, शुद्ध कर व्यय पश्चात (वार्षिक नहीं)	0.29	0.30	0.28	0.58	0.52	(1.53)	0.23	0.36	0.22	0.58	0.48	(1.73)

नोट: पिछली अवधि के आंकड़ों को वर्तमान अवधि वर्गीकरण के अनुरूप आवश्यक समझे जाने पर पुनर्वर्गीकृत किया गया है।

नोट: उपरोक्त सेबी (लिस्टिंग और अन्य प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दायर तिमाही / अर्ध-वर्ष समाप्त वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण है। तिमाही / अर्ध वर्ष का पूर्ण प्रारूप समाप्त वित्तीय परिणाम www-bseindia-com, www-nseindia-com और www-centralbankofindia-co-in पर उपलब्ध है।

स्थान: मुंबई
दिनांक: 26-10-2021

आलोक श्रीवास्तव
कार्यपालक निदेशक

विवेक वाही
कार्यपालक निदेशक

राजीव पुरी
कार्यपालक निदेशक

मटम वेंकट राव
प्रबंध निदेशक एवं सीईओ



Wear Mask



Follow Physical Distancing



Maintain Hand Hygiene

#Unite2FightCorona

Toll Free Number 1800-22-1911
www.centralbankofindia.co.in

Like us on: <https://www.facebook.com/CentralBankofIndia> | Follow us on: <https://twitter.com/CentralBankofIndia>





सेंट्रल बँक ऑफ इंडिया
सेंट्रल बँक ऑफ इंडिया
Central Bank of India

1911 से आपके लिए 'केन्द्रित'

'CENTRAL' TO YOU SINCE 19

किमान रु.1 कोटी
कमाल रु.25 कोटी

Minimum Rs 1crore
Maximum Rs 25 crores

व्याज दर 7%

Interest Rate 7%

परतफेद:
कमाल 120 महिने

Repayment: Maximum
120 months

पात्रता
एमएसएमई उत्पादक
व्यापारी/सेवा प्रदाता,
फूड/फ्रूट प्रोसेसर

Eligibility:
MSME Manufacturers
traders/Service Providers
Agro Food / Fruit Processors

इतर समतुल्य
बँकच्या तुल्य
सुविधा आणि अटी

Best Facilities and
Terms compared
to other peer banks

सेंट्रल
CENT
प्रगति/PRAGATI

एमएसएमईची प्रगती ही देशाची शक्ती आहे
MSME ki pragati hain desh ki shakti

30 सप्टेंबर 2021 रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहामाहीसाठी अ-लेखपरीक्षित (पुनरावलोकन केलेले) स्टँडअलोन आणि एकत्रित आर्थिक निकाल (₹ लाखात)

विवरण	एकल						एकत्रित					
	समाप्त तिमाही		अर्ध-वर्ष समाप्त		समाप्त वर्ष	समाप्त तिमाही		अर्ध-वर्ष समाप्त		समाप्त वर्ष		
	30.09.2021	30.06.2021	30.09.2020	30.09.2021	30.09.2020	31.03.2021	30.09.2021	30.06.2021	30.09.2020	30.09.2021	30.09.2020	31.03.2021
परिचालनातून निव्वळ उत्पन्न (निव्वळ)	6,50,339	6,15,113	6,76,236	12,65,452	13,47,756	25,60,030	6,52,795	6,17,473	6,78,909	12,70,268	13,52,947	25,69,470
सर्वसाधारण गतिविधीतून कर पश्यात निव्वळ नफा / (तोटा)	25,002	20,558	16,079	45,560	29,622	(88,758)	20,078	25,027	12,844	45,105	27,565	(1,00,011)
कर पश्यात निव्वळ नफा / (तोटा) (असाधारण बाबी पश्यात)	25,002	20,558	16,079	45,560	29,622	(88,758)	20,078	25,027	12,844	45,105	27,565	(1,00,011)
प्रदत्त समन्यायी भाग भांडवल (दर्शनी मूल्य ₹10/- प्रति समभाग)	8,68,094	8,68,094	5,87,556	8,68,094	5,87,556	5,87,556	8,68,094	8,68,094	5,87,556	8,68,094	5,87,556	5,87,556
राखीव निधी, पुनर्मुल्यन राखीव निधी वगळून (मागील लेखा वर्षाच्या ताळेबंदा नुसार)	-	-	-	-	-	12,03,725	-	-	-	-	-	12,02,900
प्रति शेअर मूल्य प्राप्ति (₹ मध्ये) असाधारण बाबी पूर्व आणि नंतर, निव्वळ कर व्यय पश्यात (वार्षिक नाही)	0.29	0.24	0.27	0.52	0.50	(1.51)	0.23	0.29	0.22	0.52	0.47	(1.70)
प्रति शेअर प्राप्ति डायल्युटेड (₹ मध्ये) असाधारण बाबी आणि नंतर, निव्वळ कर व्यय पश्यात (वार्षिक नाही)	0.29	0.30	0.28	0.58	0.52	(1.53)	0.23	0.36	0.22	0.58	0.48	(1.73)

टीप: मागील कालावधीचे आकडे सध्याच्या कालावधीच्या वर्गीकरणाशी सुसंगत राहण्यासाठी आवश्यक वाटल्याने पुनर्गठित/पुनः वर्गीकृत केले गेले आहेत.

टीप: उपरोक्त सेबी (लिस्टिंग आणि इतर प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, 2015 च्या नियमन 33 अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजमध्ये दाखल केलेल्या तिमाही / अर्धा वर्ष संपलेल्या आर्थिक निकालांच्या तपशीलवार स्वरूपाचा एक उतारा आहे. तिमाही / अर्धा वर्षाचे पूर्ण स्वरूप अंतिम आर्थिक निकाल www.bseindia.com | www.nseindia.com आणि www.centralbankofindia.co.in वर उपलब्ध आहेत.

स्थान: मुंबई
दिनांक: 26-10-2021

आलोक श्रीवास्तव
कार्यकारी संचालक

विवेक चाही
कार्यकारी संचालक

राजीव पुरी
कार्यकारी संचालक

मटम वेंकट राव
व्यवस्थापकीय संचालक आणि सीईओ



Wear Mask



Follow Physical Distancing



Maintain Hand Hygiene

#Unite2FightCorona

Toll Free Number 1800-22-1911
www.centralbankofindia.co.in

Like us on: <https://www.facebook.com/CentralBankofIndia>

Follow us on: <https://twitter.com/CentralBankofIndia>

